
У к Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять шоста сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 грудня 2024 року № 1127 с-ще. Дубове 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
об'єднання земельних ділянок 

Відповідно до статей 12, 79і, 186 Земельного кодексу України, пункту 34 
частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Закону України "Про землеустрій", враховуючи пропозицію постійної комісії 
селищної ради з питань земельних відносин та охорони природи, селищна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо об'єднання 
земельних ділянок, а саме: 
- земельна ділянка №1 (кадастровий номер 2124483200:05:001:0017) площею 

2,57 га яка знаходиться за межами населеного пункту с.Красна для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (11.02); 
- земельна ділянка №2 (кадастровий номер 2124483200:05:001:0018) площею 
1,15 га яка знаходиться за межами населеного пункту с.Красна для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (11.02); в 
одну земельну ділянку загальною площею 3,72 га. (категорія земель - землі 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 
іншого призначення) комунальної власності Дубівської селищної ради. 
2. Провести Державну реєстрація речових прав на утворену в результаті 
об'єднання земельну ділянку площею 3,72 га яка знаходиться за адресою 
с. Красна за межами населеного пункту для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (11.02);. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

• • / . ... т/. з питань земельних відносин та охорони природи (голова комісії Коновалов 
О.О.). 

•-Ж. 
Селищний голова - ~ V- ЧІгЧ Денис КАГАНЕЦЬ 

* 043 4 


